--5?-

.)+

PREFEITURA MUNICTPAL DE MOITA BON|TA

LEI Ne aO4/93

De 1l de )ezembro de 1991.

Reajuste Vencimento s dos Cargo s

em Conissão e de !\:hção de Con-
fiança do Podêr E"xecutivo-Admi-
nistração Direta e Oá outras ,//
Providências.

0 PREFEITO I4UNICIPAL DE MOÍIA BoNITA, ESfAm DE SERGI-
PE.

Faço saber que a Câmara lfunicipal de Veread.ores apro- |

vou e eu sanciono a seguinte Lel:
Ar-t. 1s - Os valores de vencimentos e representação //

dos Cargos em Comlssão (C.N.E. e C.C.) e d.e Fhnções d.e Conflança (f.C.)
do Poder Executino-Admínistração Dlreta, vlgente novenbro de L99J, emr

decorrência da aplicação da Lêl ne 08J d.e ll de Março de 1991t fícan /
reajustados ea Zfl( (Vinte e cinco por cento).

Art. 2e - As despesas decorrentes da aplicação desta t

Lei correrão à conta das dotações 'pr6prias conslgnad.as no Orçamento t

do }4unicípio para o Poder E)cecutivo no comente exercício Flnanceiro.
Art. ,9 - Esta Lei entrará em vigor na data d.e sua pg

blicação, produzindo seus efeltos a partir de ls de Dezercbro de 1991.
Art. 4e - Revogan-se às disposições en contrário.

Gabinete do PrefeÍto trfunÍcipal de l".oj-ta Bonita(Se),
em 15 de Dezembro de 1.991.

JOSÉ
P

§OUZA
eito Ifunicipal

I,]ARC0
e inet

A
e

t

PREFEITURA MUNICIPAL OE MOITA BONITA

LET NS IO4/9'
De 1J de Dezênbro de 1991

DEI§Oi.;TNAÇÃO

Chefe Assessor Técnico
Assessor T6cnico I
Assessor T6cnico If
Assessor técnico III
Assessor T6cnico fV

zuNÇõES DE CONFIANçÁ,

SAúRIO

SAI"Á,RIO

REPRESE1üIAÇÃO

90.616,57
79.971,44
51.115,63
37.120,94
24.525,17

REPRESENTAÇÃO

17.060,98
a,510,48
5.97t,r,
4.265,24

Dm{oumAçÃ0

Elcarrêgado de Serviço I
Blcarregado de Serwiço IT
&:carregado de Serviço IlI
Encarregado de Serviço IV

Jorê B

lr
oh

VET,I-CIi\ÍEI\TOsÍNBoL0

C .N. E.

c.c.-1
c.c.-2
c.c.-1
c.c.-4

90.635,57
79.971,44
51.fi.5,63
37.120,94
24.525,17

V§,lCIl,;r1'ÍI0sÍr'iBoLo

17.060.98
a.53Ot48
5.971,31
4.265,2t+

F. C.-1
F.C.-2
F.c.-J
F.C.-4

l
/
OLt t

.a É-

'4.

AI,;0(o Úi,[co

Vn{CI};ENTOS DE CARGOS EX'i COIIISSÃO E flN'ICÃ,o DE CONFIANÇA